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Thursday, March 21, 2024 ~ Sunday, March 24, 2024

20th Easter Zagreb Diving Meeting

Detaljni rezultati

Zagreb

7.0.7.2

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls E 1m

Latin, Helena (2015) -- KSV Medveščak 1

101B 1 1.3 6.5 8.0 7.5 7.5 8.5   23.0 29.90 29.90  Forward Dive

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0   22.0 33.00 62.90  Inward Dive

103C 1 1.6 6.0 5.0 7.0 5.0 6.0   17.0 27.20 90.10  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5   17.0 27.20 117.30  Inward Somersault

Bregović, Bruna (2015) -- KSV Medveščak 2

101A 1 1.4 5.5 5.5 5.5 6.5 7.0   17.5 24.50 24.50  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 22.40 46.90  Inward Dive

102B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 67.15  Forward Somersault

201A 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 30.60 97.75  Back Dive

Brkić, Adriana (2015) -- KSV Dive 3

101B 1 1.3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 16.90 16.90  Forward Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 29.25 46.15  Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 3.5 5.0 3.5 5.0   12.0 20.40 66.55  Back Dive

100B 1 0.8 5.0 6.0 6.5 4.5 5.5   16.5 13.20 79.75  naprijed na noge

Mikac, Nina (2015) -- KSV Primorje 2010 4

10A 1 0.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 11.10 11.10  ulazak naprijed

20A 1 0.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 14.00 25.10  ulazak natrag

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 21.70 46.80  Inward Dive

101A 1 1.4 4.0 4.5 4.5 5.5 6.0   14.5 20.30 67.10  Forward Dive

Barić, Ema (2016) -- KSV Nemo 5

100B 1 0.8 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 15.20 15.20  naprijed na noge

200B 1 0.9 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 18.00 33.20  natrag na noge

10A 1 0.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 12.30 45.50  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 12.80 58.30  naprijed na noge sa pola vijka

Piški, Nikolina (2015) -- KSV Dive 6

101C 1 1.2 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

20A 1 0.8 4.5 5.0 5.5 5.5 6.5   16.0 12.80 25.40  ulazak natrag

102C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 16.10 41.50  Forward Somersault

201A 1 1.7 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 16.15 57.65  Back Dive

Balešević, Dora (2017) -- KSV Dive 7

100C 1 0.7 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 13.65 13.65  naprijed na noge

20A 1 0.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5   15.0 12.00 25.65  ulazak natrag

101C 1 1.2 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5   11.0 13.20 38.85  Forward Dive

5101A 1 0.8 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 13.20 52.05  naprijed na noge sa pola vijka

Rebrović, Lota (2017) -- KSV Dive 8

100B 1 0.8 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5   22.0 17.60 17.60  naprijed na noge

200A 1 0.7 5.5 4.5 5.5 6.0 6.5   17.0 11.90 29.50  natrag na noge

101C 1 1.2 4.0 3.5 4.0 4.0 5.5   12.0 14.40 43.90  Forward Dive

5101A 1 0.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 8.00 51.90  naprijed na noge sa pola vijka

Perkovac, Leni (2016) -- KSV Dive 9

10B 1 0.6 4.5 5.0 5.5 5.0 6.5   15.5 9.30 9.30  ulazak naprijed

200B 1 0.9 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 15.30 24.60  natrag na noge

5101A 1 0.8 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0   15.5 12.40 37.00  naprijed na noge sa pola vijka

100B 1 0.8 5.0 5.5 6.0 4.0 5.0   15.5 12.40 49.40  naprijed na noge

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls E 1m

Baranašić, Lana (2015) -- KSV Medveščak 10

100C 1 0.7 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 10.15 10.15  naprijed na noge

200C 1 0.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 12.00 22.15  natrag na noge

10B 1 0.6 4.5 4.5 4.5 7.0 7.0   16.0 9.60 31.75  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 10.40 42.15  naprijed na noge sa pola vijka

Makek, Jana (2015) -- KSV Medveščak 11

100C 1 0.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 8.75 8.75  naprijed na noge

200C 1 0.8 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5   13.0 10.40 19.15  natrag na noge

10B 1 0.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   17.5 10.50 29.65  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 10.40 40.05  naprijed na noge sa pola vijka

Vižintin, Lena (2015) -- KSV Primorje 2010 12

100C 1 0.7 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 8.75 8.75  naprijed na noge

200C 1 0.8 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5   12.5 10.00 18.75  natrag na noge

5101A 1 0.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5   12.0 9.60 28.35  naprijed na noge sa pola vijka

10B 1 0.6 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 5.40 33.75  ulazak naprijed

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys E 1m

Paravić, Andro (2015) -- KSV Primorje 2010 1

101A 1 1.4 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Forward Dive

5101A 1 0.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 14.80 40.00  naprijed na noge sa pola vijka

401C 1 1.4 5.0 5.5 4.0 4.5 4.0   13.5 18.90 58.90  Inward Dive

102C 1 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 13.30 72.20  Forward Somersault

Novaković, Matija (2015) -- KSV Primorje 2010 2

101A 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 16.80 16.80  Forward Dive

200C 1 0.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.0 13.60 30.40  natrag na noge

5101A 1 0.8 5.0 5.5 6.5 5.5 5.0   16.0 12.80 43.20  naprijed na noge sa pola vijka

102C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 19.60 62.80  Forward Somersault

Hršak, Filip (2017) -- KSV Medveščak 3

100B 1 0.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 15.20 15.20  naprijed na noge

200B 1 0.9 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 18.00 33.20  natrag na noge

101C 1 1.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5   11.5 13.80 47.00  Forward Dive

5101A 1 0.8 6.5 6.5 6.5 5.0 6.0   19.0 15.20 62.20  naprijed na noge sa pola vijka

Perasović, Vigo (2016) -- KSV Medveščak 4

100B 1 0.8 6.0 5.5 6.0 4.0 5.5   17.0 13.60 13.60  naprijed na noge

200B 1 0.9 5.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.5 12.15 25.75  natrag na noge

10A 1 0.6 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0   19.5 11.70 37.45  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 11.60 49.05  naprijed na noge sa pola vijka

Suton, Grga Lav (2015) -- KSV Medveščak 5

100B 1 0.8 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 10.00 10.00  naprijed na noge

200B 1 0.9 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0   17.5 15.75 25.75  natrag na noge

101C 1 1.2 3.0 3.0 3.5 2.0 2.0   8.0 9.60 35.35  Forward Dive

5101A 1 0.8 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0   16.0 12.80 48.15  naprijed na noge sa pola vijka

Delić, David (2015) -- KSV Nemo 6

100C 1 0.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 12.25 12.25  naprijed na noge

200C 1 0.8 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5   16.0 12.80 25.05  natrag na noge

102C 1 1.4 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5   7.0 9.80 34.85  Forward Somersault

5101A 1 0.8 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 10.40 45.25  naprijed na noge sa pola vijka



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys E 1m

Stojanac, Valter (2017) -- KSV Nemo 7

100C 1 0.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 10.15 10.15  naprijed na noge

200C 1 0.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 10.80 20.95  natrag na noge

10B 1 0.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 8.70 29.65  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 10.80 40.45  naprijed na noge sa pola vijka

Deranja, Lucas (2015) -- KSV Primorje 2010 8

10A 1 0.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 8.40 8.40  ulazak naprijed

200C 1 0.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 11.60 20.00  natrag na noge

5101A 1 0.8 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5   8.0 6.40 26.40  naprijed na noge sa pola vijka

101A 1 1.4 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5   10.0 14.00 40.40  Forward Dive

Suton, Stipe Bono (2017) -- KSV Medveščak 9

100B 1 0.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 9.60 9.60  naprijed na noge

200C 1 0.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 13.20 22.80  natrag na noge

10B 1 0.6 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 7.50 30.30  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 9.60 39.90  naprijed na noge sa pola vijka

Žitko Blažević, Srečko Svemir (2015) -- KSV Medveščak 10

100C 1 0.7 5.5 6.0 5.5 5.0 4.0   16.0 11.20 11.20  naprijed na noge

200C 1 0.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0   15.0 12.00 23.20  natrag na noge

10C 1 0.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 8.10 31.30  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 8.40 39.70  naprijed na noge sa pola vijka

Marušić, Emanuel (2016) -- KSV Medveščak 11

100C 1 0.7 4.0 3.5 5.0 3.5 3.5   11.0 7.70 7.70  naprijed na noge

200A 1 0.7 5.0 5.5 5.5 4.0 4.5   15.0 10.50 18.20  natrag na noge

10B 1 0.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 9.00 27.20  ulazak naprijed

5101A 1 0.8 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 11.60 38.80  naprijed na noge sa pola vijka

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls D 1m

Perić, Luna (2013) -- KSV Zadar 2011 1

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 29.25 29.25  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 54.75  Back Dive

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 80.25  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 22.00 102.25  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 31.90 134.15  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5   10.5 21.00 155.15  Back 1½ Somersaults

Major, Eniko (2013) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 2

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 23.10  Inward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5   17.0 27.20 50.30  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 25.50 75.80  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5   15.0 24.00 99.80  Reverse Dive

104C 1 2.2 2.5 2.5 3.0 4.0 3.0   8.5 18.70 118.50  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5   9.5 20.90 139.40  Inward 1½ Somersaults

Mirković, Tena (2013) -- KSV Dive 3

102B 1 1.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 18.00 18.00  Forward Somersault

201A 1 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 41.80  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 16.80 58.60  Reverse Dive

401B 1 1.5 3.5 4.0 3.0 5.0 4.0   11.5 17.25 75.85  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 25.20 101.05  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 123.45  Forward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls D 1m

Feher, Anna (2014) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 4

101C 1 1.2 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 18.20 36.80  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 54.05  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5   15.5 24.80 78.85  Reverse Dive

103C 1 1.6 4.5 3.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 99.65  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0   12.5 20.00 119.65  Inward Somersault

Kozma, Anna (2013) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 5

103C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5   10.5 16.80 16.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 16.80 33.60  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0   10.0 15.00 48.60  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 73.40  Reverse Dive

104C 1 2.2 1.5 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 14.30 87.70  Forward Double Somersault

402C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 24.00 111.70  Inward Somersault

Morgan, Noemi (2013) -- KSV Primorje 2010 6

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 3.5   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 19.60 38.45  Inward Dive

201A 1 1.7 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5   8.5 14.45 52.90  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 20.80 73.70  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.5 2.5 3.5 2.5   9.0 16.20 89.90  Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 16.15 106.05  Forward 1½ Somersaults

Vuglač, Marie (2013) -- KSV Nemo 7

101C 1 1.2 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 15.40 29.80  Inward Dive

201C 1 1.5 2.5 3.0 2.0 2.5 3.0   8.0 12.00 41.80  Back Dive

103C 1 1.6 3.0 2.5 1.0 2.5 3.0   8.0 12.80 54.60  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0   13.0 20.80 75.40  Inward Somersault

5211A 1 1.8 4.0 3.5 1.5 2.0 2.5   8.0 14.40 89.80  Back Dive ½ Twist

Hrestak, Franka (2013) -- KSV Medveščak 8

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 14.00 29.60  Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 14.45 44.05  Back Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 44.05 1Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5   12.5 20.00 64.05  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 2.5 2.0 2.0 2.0 1.0   6.0 9.60 73.65  Inward Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls D 3m

Perić, Luna (2013) -- KSV Zadar 2011 1

401B 3 1.4 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5   22.5 31.50 31.50  Inward Dive

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 62.70  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 40.50 103.20  Reverse Dive

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 30.60 133.80  Back Dive

403C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 27.55 161.35  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 34.10 195.45  Forward 2½ Somersaults

Major, Eniko (2013) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 2

401C 3 1.3 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5   19.0 24.70 24.70  Inward Dive

103C 3 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 49.45  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 80.90  Back Dive

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 111.50  Reverse Dive

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 147.80  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 181.05  Inward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls D 3m

Feher, Anna (2014) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 3

101C 3 1.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 25.90 25.90  Forward Dive

401C 3 1.3 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 20.15 46.05  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 71.55  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 97.65  Reverse Dive

103C 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 119.40  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 31.35 150.75  Inward 1½ Somersaults

Mirković, Tena (2013) -- KSV Dive 4

101B 3 1.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 19.50 19.50  Forward Dive

201A 3 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 50.85  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 23.40 74.25  Reverse Dive

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 20.80 95.05  Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 27.00 122.05  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 147.65  Forward 1½ Somersaults

Kozma, Anna (2013) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 5

101C 3 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 20.30  Forward Dive

401C 3 1.3 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 24.05 44.35  Inward Dive

201C 3 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0   15.5 26.35 70.70  Back Dive

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 100.40  Reverse Dive

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 120.65  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 20.90 141.55  Inward 1½ Somersaults

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys D 1m

Štambak, Luka (2013) -- KSV Medveščak 1

401B 1 1.5 2.5 2.5 2.0 4.5 2.5   7.5 11.25 11.25  Inward Dive

5122D 1 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 44.50  Forward Somersault 1 Twist

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 75.10  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 41.80 116.90  Forward Double Somersault

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 34.00 150.90  Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 44.00 194.90  Inward 1½ Somersaults

Yordanov, Kris (2013) -- Bulgaria 2

103B 1 1.7 2.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.0 17.00 17.00 2Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0   18.5 29.60 46.60  Back Dive

5122D 1 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0   19.5 37.05 83.65  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2.2 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5   20.0 44.00 127.65  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 2.5 3.0 2.5 1.5 1.5   6.5 13.00 140.65  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 2.0 2.5 2.0 3.0 2.0   6.5 13.65 154.30  Reverse 1½ Somersaults

Fleišer, Sebastian (2014) -- Czechia 3

101C 1 1.2 5.5 6.5 6.0 5.5 4.0   17.0 20.40 20.40  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5   15.5 21.70 42.10  Inward Dive

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 28.00 70.10  Reverse Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 20.25 90.35  Back Dive

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 113.55  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 139.95  Inward Somersault

Majica, Ivor (2014) -- KSV Zadar 4

301C 1 1.6 3.5 2.5 4.0 2.5 3.5   9.5 15.20 15.20  Reverse Dive

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0   18.0 23.40 38.60  Forward Dive

401B 1 1.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 62.60  Inward Dive

402C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 23.20 85.80  Inward Somersault

201C 1 1.5 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 109.05  Back Dive

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 130.65  Forward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys D 1m

Trošćan, Gabriel (2014) -- KSV Medveščak 5

103C 1 1.6 3.5 2.5 4.5 3.0 3.5   10.0 16.00 16.00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 21.00 37.00  Inward Dive

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0   15.0 22.50 59.50  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 2.0 3.5   9.0 14.40 73.90  Reverse Dive

402C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 20.80 94.70  Inward Somersault

104C 1 2.2 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 20.90 115.60  Forward Double Somersault

Toth Gati, Marton (2013) -- Honved Club 6

101B 1 1.3 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 2.5 4.5 3.5 3.5   10.5 14.70 32.25  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 23.25 55.50  Back Dive

102C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 77.90  Forward Somersault

402C 1 1.6 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5   12.0 19.20 97.10  Inward Somersault

5211A 1 1.8 3.0 2.5 2.0 2.5 1.5   7.0 12.60 109.70  Back Dive ½ Twist

Rajade, Erik (2014) -- Czechia 7

101B 1 1.3 4.5 3.0 4.5 3.5 4.0   12.0 15.60 15.60  Forward Dive

201B 1 1.6 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0   10.0 16.00 31.60  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5   11.0 17.60 49.20  Reverse Dive

302C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 18.40 67.60  Reverse Somersault

103C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 19.20 86.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 105.55  Inward Dive

Vukušić, Vjeko (2014) -- KSV Dupin 8

101B 1 1.3 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0   9.0 11.70 11.70  Forward Dive

401B 1 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5   9.0 13.50 25.20  Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 17.85 43.05  Back Dive

103C 1 1.6 2.5 2.5 3.5 2.5 2.0   7.5 12.00 55.05  Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 4.0 4.0 4.5 3.0 3.5   11.5 18.40 73.45  Back Somersault

402C 1 1.6 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5   10.5 16.80 90.25  Inward Somersault

Komarov, Sergei (2014) -- KSV Medveščak 9

101C 1 1.2 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 12.00 12.00  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 18.90 30.90  Inward Dive

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 15.75 46.65  Back Dive

301C 1 1.6 2.5 3.0 3.0 2.0 2.0   7.5 12.00 58.65  Reverse Dive

103C 1 1.6 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5   8.0 12.80 71.45  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5   10.5 15.75 87.20  Back Somersault

Štefanić, Eddie (2014) -- KSV Primorje 2010 10

101A 1 1.4 3.5 1.5 4.0 3.5 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 13.30 28.00  Inward Dive

201A 1 1.7 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 12.75 40.75  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 59.95  Reverse Dive

5211A 1 1.8 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 9.00 68.95  Back Dive ½ Twist

102C 1 1.4 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5   9.5 13.30 82.25  Forward Somersault

Vuković, Viktor (2014) -- KSV Nemo 11

101C 1 1.2 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 15.00 15.00  Forward Dive

401C 1 1.4 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0   8.5 11.90 26.90  Inward Dive

201A 1 1.7 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0   4.5 7.65 34.55  Back Dive

102B 1 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 51.05  Forward Somersault

5211A 1 1.8 2.5 1.0 2.5 2.5 2.0   7.0 12.60 63.65  Back Dive ½ Twist

202C 1 1.5 2.5 1.5 2.5 3.0 2.5   7.5 11.25 74.90  Back Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys D 3m

Yordanov, Kris (2013) -- Bulgaria 1



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys D 3m

401C 3 1.3 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0   22.5 29.25 29.25  Inward Dive

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 40.95 70.20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

303C 3 2.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 44.00 114.20  Reverse 1½ Somersaults

203B 3 2.2 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 52.80 167.00  Back 1½ Somersaults

105B 3 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 52.80 219.80  Forward 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 54.00 273.80  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Štambak, Luka (2013) -- KSV Medveščak 2

103B 3 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5   19.0 30.40 30.40  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 32.30 62.70  Back Dive

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 47.25 109.95  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 150.75  Forward 2½ Somersaults

5134D 3 2.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0   19.0 47.50 198.25  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

404C 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 45.60 243.85  Inward Double Somersault

Majica, Ivor (2014) -- KSV Zadar 3

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0   12.5 22.50 22.50  Reverse Dive

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 49.50  Forward Dive

401B 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 25.90 75.40  Inward Dive

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 106.75  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 133.95  Back Dive

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 161.15  Forward 1½ Somersaults

Fleišer, Sebastian (2014) -- Czechia 4

101C 3 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 24.50  Forward Dive

401C 3 1.3 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0   17.0 22.10 46.60  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 69.55  Back Dive

301C 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 34.20 103.75  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 127.75  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5   15.0 28.50 156.25  Inward 1½ Somersaults

Rajade, Erik (2014) -- Czechia 5

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 3 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 14.70 37.95  Inward Dive

201C 3 1.7 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 14.45 52.40  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 21.60 74.00  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 97.20  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 3.5 2.5 2.5 3.0   9.0 17.10 114.30  Inward 1½ Somersaults

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 1m

Both, Franciska (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 1

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Inward Dive

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 56.20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 80.20  Back Dive

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 105.70  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5   15.0 33.00 138.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 33.00 171.70  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 208.90  Forward 2½ Somersaults

Kiš, Dina (2011) -- KSV Nemo 2

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 32.40  Inward Dive

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 63.00  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 4.5 6.0 5.5 5.0   16.5 26.40 89.40  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 22.95 112.35  Reverse Dive

5132D 1 2.2 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 22.00 134.35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 31.20 165.55  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 34.80 200.35  Inward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 1m

Tamas, Berta (2011) -- Rugóláb Lendület SE 3

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 55.80  Back Dive

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 85.55  Reverse Dive

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 113.60  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 22.50 136.10  Back Dive ½ Twist

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 169.10  Inward 1½ Somersaults

104B 1 2.3 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5   13.0 29.90 199.00  Forward Double Somersault

Both, Johanna (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 4

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 55.55  Inward Dive

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0   18.5 27.75 83.30  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 18.40 101.70  Reverse Dive

5221D 1 1.7 2.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.0 15.30 117.00  Back Somersault ½ Twist

104B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 31.05 148.05  Forward Double Somersault

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5   16.5 39.60 187.65  Inward 1½ Somersaults

Susović, Lucija (2012) -- KSV Nemo 5

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.5 5.5 5.5   19.0 28.50 57.40  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0   16.0 25.60 83.00  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.5 4.5 3.5 3.0   11.0 18.70 101.70  Reverse Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.0 3.5 4.0 4.5   13.5 28.35 130.05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 22.00 152.05  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 35.20 187.25  Forward Double Somersault

Novoselac, Marta (2011) -- KSV Dive 6

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 21.75 48.95  Back Dive

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 73.75  Reverse Dive

401C 1 1.4 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 98.25  Inward Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0   15.0 27.00 125.25  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 30.80 156.05  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 30.80 186.85  Inward 1½ Somersaults

Feher, Luca (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 7

103B 1 1.7 5.5 6.0 4.5 4.5 5.5   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0   15.5 34.10 60.45  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 92.45  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5   14.0 23.80 116.25  Reverse Dive

5221D 1 1.7 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5   13.0 22.10 138.35  Back Somersault ½ Twist

105C 1 2.4 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0   7.5 18.00 156.35  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 29.00 185.35  Back 1½ Somersaults

Toth, Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE 8

401B 1 1.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 21.75  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 47.35  Back Dive

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 26.35 73.70  Reverse Dive

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 103.45  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 5.0 3.5 5.5 5.0 5.0   15.0 28.50 131.95  Forward Somersault 1 Twist

203C 1 2.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 20.00 151.95  Back 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 184.95  Forward Double Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 1m

Boltužić, Petra (2012) -- KSV Zadar 9

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5   16.5 28.05 28.05  Reverse Dive

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 21.25 49.30  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 82.30  Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 20.70 103.00  Back Dive ½ Twist

201B 1 1.6 4.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 128.60  Back Dive

203C 1 2.0 5.0 4.0 4.5 5.0 3.5   13.5 27.00 155.60  Back 1½ Somersaults

104C 1 2.2 2.0 3.0 2.5 1.5 4.5   7.5 16.50 172.10  Forward Double Somersault

Belić, Patrizia (2011) -- KSV Medveščak 10

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 24.65 24.65  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 26.25 50.90  Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 76.50  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 22.10 98.60  Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 3.0 5.0   14.0 25.20 123.80  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 23.10 146.90  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0   10.5 23.10 170.00  Inward 1½ Somersaults

Novinc, Vida (2011) -- KSV Nemo 11

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 4.0 4.5   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 48.85  Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 28.80 77.65  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 101.45  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 19.80 121.25  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5   6.5 14.30 135.55  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 164.15  Inward 1½ Somersaults

Loos, Greta (2011) -- KSV Nemo 12

103B 1 1.7 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0   11.5 19.55 19.55  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 45.80  Inward Dive

201B 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 2.0   10.0 16.00 61.80  Back Dive

301B 1 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5   14.5 24.65 86.45  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.0 3.5 4.0 2.0   9.5 17.10 103.55  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.0 2.5 3.5 4.0 4.5   10.5 23.10 126.65  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 160.75  Inward 1½ Somersaults

Novotna, Rozalie (2012) -- Czechia 13

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 46.40  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 63.20  Reverse Dive

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5   14.5 23.20 86.40  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 3.5 5.0   15.0 27.00 113.40  Back Dive ½ Twist

302C 1 1.6 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 131.80  Reverse Somersault

403C 1 2.2 3.5 4.5 3.5 3.0 3.0   10.0 22.00 153.80  Inward 1½ Somersaults

Germek, Klara (2012) -- KSV Primorje 2010 14

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 22.95 22.95  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 3.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 21.75 44.70  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 24.80 69.50  Back Dive

301B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 17.85 87.35  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 27.00 114.35  Back Dive ½ Twist

402C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 131.15  Inward Somersault

104C 1 2.2 3.5 3.5 3.0 3.0 4.5   10.0 22.00 153.15  Forward Double Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 1m

Koubkova, Klara (2012) -- Czechia 15

101B 1 1.3 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 22.10 22.10  Forward Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 43.85  Inward Dive

201B 1 1.6 3.0 4.5 4.0 3.0 4.0   11.0 17.60 61.45  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 6.5 5.0 5.0 6.0   16.0 25.60 87.05  Reverse Dive

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 87.05 1Back Somersault ½ Twist

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 35.20 122.25  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 1.5 3.0 2.5 2.5 3.0   8.0 17.60 139.85  Forward Double Somersault

Golik Trivić, Rahela (2011) -- KSV Medveščak 16

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.5 23.25 48.75  Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 69.55  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5   10.5 16.80 86.35  Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5   13.0 23.40 109.75  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 109.75 1Forward Double Somersault

402C 1 1.6 2.5 2.0 3.0 3.0 4.0   8.5 13.60 123.35  Inward Somersault

Biro, Zita (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 17

101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0   14.0 16.80 16.80  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 16.80 33.60  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 20.25 53.85  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 73.85  Reverse Dive

5211A 1 1.8 0.5 0.5 1.0 1.5 4.0   3.0 5.40 79.25  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0   14.0 22.40 101.65  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5   11.0 16.50 118.15  Back Somersault

Pavlić, Kiara (2011) -- KSV Medveščak 18

101B 1 1.3 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 14.95 14.95  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0   12.0 16.80 31.75  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.0 4.5 4.0 3.5   11.5 17.25 49.00  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0   11.0 17.60 66.60  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0   8.5 15.30 81.90  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 18.40 100.30  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.5   11.5 17.25 117.55  Back Somersault

Jančić, Ema (2011) -- KSV Medveščak 19

101B 1 1.3 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 13.00 13.00  Forward Dive

401B 1 1.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 17.25 30.25  Inward Dive

201C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 16.50 46.75  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 63.55  Reverse Dive

5211A 1 1.8 2.0 1.0 3.0 2.0 2.5   6.5 11.70 75.25  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 96.05  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.5   11.0 16.50 112.55  Back Somersault

Bandić, Nika (2011) -- KSV Primorje 2010 20

101B 1 1.3 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5   11.0 14.30 14.30  Forward Dive

401B 1 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 30.80  Inward Dive

201C 1 1.5 2.5 2.0 3.0 3.5 3.0   8.5 12.75 43.55  Back Dive

301C 1 1.6 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0   9.0 14.40 57.95  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.5 3.0 3.5 4.5   9.5 17.10 75.05  Back Dive ½ Twist

102B 1 1.5 2.0 2.0 1.5 2.5 3.0   6.5 9.75 84.80 4Forward Somersault

302C 1 1.6 2.0 2.0 3.0 2.5 2.5   7.0 11.20 96.00  Reverse Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 3m

Both, Franciska (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 1

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5   17.0 35.70 35.70  Inward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 3m

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 25.60 61.30  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 31.50 92.80  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 122.25  Reverse Dive

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 33.60 155.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 190.65  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 32.40 223.05  Inward 2½ Somersaults

Feher, Luca (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 2

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 35.15 35.15  Inward 1½ Somersaults

101C 3 1.4 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5   17.0 23.80 58.95  Forward Dive

201B 3 1.8 3.5 4.5 3.0 3.0 3.0   9.5 17.10 76.05  Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5   18.5 35.15 111.20  Reverse Dive

5132D 3 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 28.35 139.55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2.2 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 38.50 178.05  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2.4 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0   17.0 40.80 218.85  Inward Double Somersault

Kiš, Dina (2011) -- KSV Nemo 3

403B 3 2.1 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5   17.5 36.75 36.75  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0   18.0 28.80 65.55  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 92.55  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 22.80 115.35  Reverse Dive

5132D 3 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 31.50 146.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 187.65  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.5 3.0 3.5 4.5 3.0   11.0 29.70 217.35  Inward 2½ Somersaults

Toth, Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE 4

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 31.35  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 27.00 58.35  Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5   16.0 30.40 88.75  Reverse Dive

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 31.20 119.95  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 34.00 153.95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 185.45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 29.70 215.15  Forward 2½ Somersaults

Tamas, Berta (2011) -- Rugóláb Lendület SE 5

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 27.55 27.55  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 29.70 57.25  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0   11.5 21.85 79.10  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 103.90  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 3.5 4.5 4.0 5.0 4.0   12.5 25.00 128.90  Back Dive ½ Twist

404C 3 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 157.70  Inward Double Somersault

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 36.30 194.00  Forward 2½ Somersaults

Boltužić, Petra (2012) -- KSV Zadar 6

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 33.25 62.05  Reverse Dive

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   17.0 30.60 92.65  Back Dive

5211A 3 2.0 3.5 2.0 2.5 0.5 0.5   5.0 10.00 102.65  Back Dive ½ Twist

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 139.40  Inward 1½ Somersaults

404C 3 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 28.80 168.20  Inward Double Somersault

105B 3 2.4 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5   10.5 25.20 193.40  Forward 2½ Somersaults

Both, Johanna (2012) -- Penzugyor Sport Club- Budapest 7

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 33.60 33.60  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 20.00 53.60  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 19.55 73.15  Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0   15.5 27.90 101.05  Reverse Dive

5231D 3 2.0 3.5 5.0 4.5 3.0 3.0   11.0 22.00 123.05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.0 37.40 160.45  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2.4 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0   12.5 30.00 190.45  Inward Double Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls C 3m

Novinc, Vida (2011) -- KSV Nemo 8

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 46.35  Inward Dive

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 27.00 73.35  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 3.5 3.5 4.5 3.0   10.5 19.95 93.30  Reverse Dive

5211A 3 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0   12.5 25.00 118.30  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.0 2.5 3.5   11.0 17.60 135.90  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 30.40 166.30  Inward 1½ Somersaults

Novoselac, Marta (2011) -- KSV Dive 9

101C 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Forward Dive

201C 3 1.7 5.0 5.0 6.0 6.0 4.5   16.0 27.20 48.20  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 18.00 66.20  Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 19.50 85.70  Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 29.00 114.70  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 138.70  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 25.65 164.35  Inward 1½ Somersaults

Belić, Patrizia (2011) -- KSV Medveščak 10

101B 3 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0   13.0 19.50 19.50  Forward Dive

401B 3 1.4 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 16.10 35.60  Inward Dive

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 27.00 62.60  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 87.30  Reverse Dive

5211A 3 2.0 3.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 29.00 116.30  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 139.50  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.0 24.70 164.20  Inward 1½ Somersaults

Loos, Greta (2011) -- KSV Nemo 11

101B 3 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Forward Dive

401B 3 1.4 5.5 6.0 4.5 5.5 4.5   15.5 21.70 41.95  Inward Dive

201B 3 1.8 4.0 3.0 4.5 3.0 4.0   11.0 19.80 61.75  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0   11.5 21.85 83.60  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.0 4.5 4.0 3.0 5.0   12.5 25.00 108.60  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 135.00  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5   10.0 21.00 156.00  Inward 1½ Somersaults

Novotna, Rozalie (2012) -- Czechia 12

101B 3 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 18.75 18.75  Forward Dive

401B 3 1.4 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 19.60 38.35  Inward Dive

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 26.10 64.45  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.5 3.5 4.5 5.0   12.5 23.75 88.20  Reverse Dive

5211A 3 2.0 3.0 4.5 4.0 3.5 3.0   10.5 21.00 109.20  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 20.80 130.00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 22.80 152.80  Inward 1½ Somersaults

Golik Trivić, Rahela (2011) -- KSV Medveščak 13

101B 3 1.5 4.0 4.5 4.0 5.5 4.5   13.0 19.50 19.50  Forward Dive

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 19.60 39.10  Inward Dive

201C 3 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 56.95  Back Dive

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 2.5 3.0   9.5 17.10 74.05  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.0 5.0 4.5 5.0 3.0   13.5 27.00 101.05  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0   9.5 15.20 116.25  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 24.70 140.95  Inward 1½ Somersaults

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys C 1m

Beganović, Vid (2011) -- KSV Nemo 1

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  Forward 1½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys C 1m

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   18.5 27.75 59.20  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 87.20  Back Dive

301B 1 1.7 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5   10.0 17.00 104.20  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 142.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 37.20 179.90  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5   17.5 35.00 214.90  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5   12.5 26.25 241.15  Reverse 1½ Somersaults

Koos, Adam (2011) -- Rugóláb Lendület SE 2

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 28.05  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0   20.0 34.00 62.05  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5   11.5 19.55 81.60 2Reverse Dive

401A 1 1.8 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 27.00 108.60  Inward Dive

5221D 1 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0   16.5 28.05 136.65  Back Somersault ½ Twist

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 24.00 160.65  Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 37.40 198.05  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 39.60 237.65  Forward Double Somersault

Csuha, Noel (2011) -- Honved Club 3

103B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5   18.0 30.60 30.60  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 28.50 59.10  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 26.40 85.50  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 17.60 103.10  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0   16.5 29.70 132.80  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 165.80  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 37.40 203.20  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0   9.5 19.00 222.20  Back 1½ Somersaults

Baranyai, Francesco (2011) -- Rugóláb Lendület SE 4

401A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5   14.0 25.20 25.20  Inward Dive

201B 1 1.6 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 20.80 46.00  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0   14.0 23.80 69.80  Reverse Dive

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0   16.0 27.20 97.00  Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 4.5 5.5 5.5 4.0 5.0   15.0 25.50 122.50  Back Somersault ½ Twist

5231D 1 2.1 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5   13.5 28.35 150.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 30.80 181.65  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 28.60 210.25  Forward Double Somersault

Jezdić, Patrik (2011) -- KSV Dive 5

103C 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 52.60  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 73.40  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.5 5.0 4.0 4.5 5.5   15.0 21.00 94.40  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 24.30 118.70  Back Dive ½ Twist

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 148.40  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 33.00 181.40  Forward Double Somersault

202B 1 1.6 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 203.80  Back Somersault

Latincic, Teodor (2011) -- Honved Club 6

103B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.5 23.25 53.85  Inward Dive

201B 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 78.65  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 97.05  Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 124.05  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0   10.0 22.00 146.05  Forward Double Somersault

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 26.40 172.45  Inward Somersault

202C 1 1.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.0 24.00 196.45  Back Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys C 1m

Hoffmann, Matjas (2012) -- Czechia 7

103C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 4.5 6.0   17.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 19.60 46.80  Inward Dive

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 22.50 69.30  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 91.70  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.5 4.5 3.5 4.5   11.5 20.70 112.40  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 28.60 141.00  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 167.40  Inward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 3.5 4.0 5.0 4.5 5.0   13.5 21.60 189.00  Back Somersault

Macoun, Matej (2012) -- Czechia 8

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.5 4.0 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 21.00 42.60  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5   13.0 19.50 62.10  Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 86.90  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 113.90  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5   11.5 25.30 139.20  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 2.0 2.0 3.0 3.0 3.5   8.0 17.60 156.80  Inward 1½ Somersaults

302C 1 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5   14.5 23.20 180.00  Reverse Somersault

Butorac, Gabriel (2012) -- KSV Dive 9

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 19.60 35.80  Inward Dive

201A 1 1.7 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 59.60  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 20.80 80.40  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0   8.5 15.30 95.70  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0   9.5 15.20 110.90  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0   8.5 13.60 124.50  Inward Somersault

202C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 16.50 141.00  Back Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys C 3m

Beganović, Vid (2011) -- KSV Nemo 1

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 64.20  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 33.30 97.50  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 31.35 128.85  Reverse Dive

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 164.55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 36.00 200.55  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   12.5 33.75 234.30  Inward 2½ Somersaults

303C 3 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 43.00 277.30  Reverse 1½ Somersaults

Koos, Adam (2011) -- Rugóláb Lendület SE 2

103B 3 1.6 5.5 6.5 5.0 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5   21.0 37.80 65.00  Back Dive

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0   15.5 29.45 94.45  Reverse Dive

403B 3 2.1 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0   16.5 34.65 129.10  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 33.00 162.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 195.10  Back 1½ Somersaults

404C 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 42.00 237.10  Inward Double Somersault

105C 3 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 276.70  Forward 2½ Somersaults



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Boys C 3m

Baranyai, Francesco (2011) -- Rugóláb Lendület SE 3

101B 3 1.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 27.75  Forward Dive

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 27.90 55.65  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 33.25 88.90  Reverse Dive

401B 3 1.4 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5   18.5 25.90 114.80  Inward Dive

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.0   15.0 30.00 144.80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 173.60  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 34.20 207.80  Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 5.0 4.0 5.5 6.0 5.0   15.5 26.35 234.15  Reverse Somersault

Macoun, Matej (2012) -- Czechia 4

103C 3 1.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0   12.0 18.00 18.00  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 37.50  Inward Dive

201C 3 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 28.05 65.55  Back Dive

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 95.25  Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.5 5.5 4.0 4.5   14.5 29.00 124.25  Back Dive ½ Twist

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 153.70  Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 22.10 175.80  Reverse Somersault

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 34.10 209.90  Forward 2½ Somersaults

Hoffmann, Matjas (2012) -- Czechia 5

103B 3 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 45.30  Inward Dive

201B 3 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 29.70 75.00  Back Dive

301C 3 1.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 105.60  Reverse Dive

5211A 3 2.0 3.5 3.5 3.5 2.5 5.0   10.5 21.00 126.60  Back Dive ½ Twist

403C 3 1.9 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5   16.5 31.35 157.95  Inward 1½ Somersaults

202B 3 1.7 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0   16.0 27.20 185.15  Back Somersault

302C 3 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 20.40 205.55 4Reverse Somersault

Matić, Jakov (2011) -- KSV Medveščak 6

101B 3 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5   17.0 25.50 25.50  Forward Dive

401B 3 1.4 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 23.80 49.30  Inward Dive

201B 3 1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 24.30 73.60  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 97.90  Reverse Dive

5211A 3 2.0 5.5 5.5 3.0 4.5 4.5   14.5 29.00 126.90  Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 151.70  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 171.65  Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 4.5 3.0 3.5 4.5 4.0   12.0 20.40 192.05  Reverse Somersault

Jezdić, Patrik (2011) -- KSV Dive 7

103B 3 1.6 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.60 9.60 3Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0   11.0 20.90 30.50  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 54.80  Reverse Dive

401C 3 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 76.25  Inward Dive

5211A 3 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5   16.5 33.00 109.25  Back Dive ½ Twist

403C 3 1.9 4.5 4.5 3.0 4.5 4.0   13.0 24.70 133.95  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 163.65  Forward 2½ Somersaults

302C 3 1.7 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5   14.0 23.80 187.45  Reverse Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls B 1m

Ereminova, Iva (2010) -- Bulgaria 1

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 31.50 31.50  Inward Dive

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 67.20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 100.80  Back Dive

301B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0   20.0 34.00 134.80  Reverse Dive

5132D 1 2.2 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 38.50 173.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls B 1m

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 46.80 220.10  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 35.65 255.75  Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0   19.5 46.80 302.55  Forward 2½ Somersaults

Vesić, Tara (2009) -- Serbia 2

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0   20.5 30.75 63.05  Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0   19.5 31.20 94.25  Back Dive

301B 1 1.7 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 122.30  Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5   14.5 31.90 154.20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.5 5.5 4.0   15.0 36.00 190.20  Inward 1½ Somersaults

104B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 39.10 229.30  Forward Double Somersault

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 40.25 269.55  Back 1½ Somersaults

Polakova, Antonie (2010) -- Czechia 3

201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5   16.0 25.60 25.60  Back Dive

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 56.20  Reverse Dive

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 34.00 90.20  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 133.10  Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 31.50 164.60  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 38.50 203.10  Forward Double Somersault

203C 1 2.0 4.5 3.0 3.0 3.0 4.5   10.5 21.00 224.10  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 19.95 244.05  Reverse 1½ Somersaults

Miškić, Marina (2009) -- KSV Primorje 2010 4

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults

401A 1 1.8 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5   15.0 27.00 52.50  Inward Dive

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 25.60 78.10  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 20.40 98.50  Reverse Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 25.20 123.70  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0   8.0 17.60 141.30  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 29.70 171.00  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 12.00 183.00  Back 1½ Somersaults

Burić, Ena (2010) -- KSV Dupin 5

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 43.30  Inward Dive

301C 1 1.6 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 64.90  Reverse Dive

203C 1 2.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 29.00 93.90  Back 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 4.0 2.5 3.0 4.0 3.5   10.5 19.95 113.85  Forward Somersault 1 Twist

5221D 1 1.7 3.0 3.0 4.5 3.0 3.5   9.5 16.15 130.00  Back Somersault ½ Twist

104C 1 2.2 2.5 3.5 2.5 2.5 3.5   8.5 18.70 148.70  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 31.90 180.60  Inward 1½ Somersaults

Kadijević, Nika (2010) -- KSV Primorje 2010 6

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 18.75 44.25  Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 67.45  Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0   13.5 22.95 90.40  Reverse Dive

5211A 1 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 119.20  Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5   11.0 24.20 143.40  Forward Double Somersault

403C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 143.40 1Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 1.5 2.0 2.0 1.5 3.5   5.5 11.55 154.95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls B 1m

Komadina, Klara (2009) -- KSV Primorje 2010 7

103C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0   14.0 21.00 43.40  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.0 1.5 3.5 3.5   10.0 15.00 58.40  Back Dive

301C 1 1.6 0.5 1.0 1.0 1.5 1.0   3.0 4.80 63.20 3Reverse Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 63.20 1Back Dive ½ Twist

403C 1 2.2 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5   10.0 22.00 85.20  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 2.0 1.5 1.0 0.5 1.0   3.5 7.70 92.90  Forward Double Somersault

302C 1 1.6 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5   6.5 10.40 103.30 4Reverse Somersault

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Girls B 3m

Ereminova, Iva (2010) -- Bulgaria 1

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 43.05  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 74.25  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0   20.0 36.00 110.25  Back Dive

301B 3 1.9 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 35.15 145.40  Reverse Dive

5132D 3 2.1 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5   20.5 43.05 188.45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 45.90 234.35  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 42.00 276.35  Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 58.80 335.15  Reverse 2½ Somersaults

Vesić, Tara (2009) -- Serbia 2

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 36.75 66.35  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 98.75  Back Dive

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 36.10 134.85  Reverse Dive

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 167.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 6.5 5.5 5.5 6.5 7.0   18.5 44.40 211.80  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 34.80 246.60  Inward Double Somersault

203B 3 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 286.20  Back 1½ Somersaults

Jambrović, Lana (2010) -- KSV Primorje 2010 3

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 25.60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 48.70  Inward Dive

201B 3 1.8 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   10.5 18.90 67.60  Back Dive

301C 3 1.8 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 13.50 81.10 2Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 114.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 3 1.9 6.5 6.0 5.0 5.5 6.5   18.0 34.20 148.30  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5   16.0 38.40 186.70  Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 35.70 222.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Polakova, Antonie (2010) -- Czechia 4

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 26.10 26.10  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 21.85 47.95  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 75.95  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 114.80  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 144.80  Back Dive ½ Twist

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 180.00  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0   7.0 18.90 198.90  Inward 2½ Somersaults

